

پیشخوان

کاندیدای جبهه اعتدال و اصلاح طلبان روحانی است

عضو مجمع تشخیص گفت: خبر گزاری که به نقل از من خبری مبنی بر کنار کشیدن روحانی به نفع من یا جهانگیری مطرح کرده است، برداشت خلافی کرده و کاندیدای اصلی جبهه اعتدال و اصلاح طلبان جناب آقای دکتر روحانی بوده و هست. محمدهاشمی در گفت و گو با ایرنا افزود: 'خبرنگار این رسانه از من پرسید شما احتمال می دهید که روحانی به نفع شما یا جهانگیری کناره گیری کند؟ پاسخ بنده این بود که ما اصلاح طلبان و جبهه اعتدال به طور قطع رقابت درون جاحی را بسا یکدیگر نداریم و نخواهیم داشت و به آن فکر هم نمی کنیم. اما این خبرنگار سوال خود را به جای جواب من جازه و نوشته که محمدهاشمی گفته است که روحانی به نفع هاشمی یا جهانگیری از نامزدی کناره گیری می کند. این دوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: اما توضیحی درباره سوال دوم این خبر گزاری نیز دارم. خبرنگار این رسانه پرسید آیا درست است که آیت الله‌هاشمی به ۵ نفر غیر از آقای روحانی توصیه کرده‌اند که از سوی جبهه اصلاحات و اعتدال در صحنه حضور داشته باشند.هاشمی افزود:من پاسخ دادم بله حاج آقای اسم ۵ نفر را بردن که در عرصه انتخابات حضور داشته باشند و این افراد شامل آقایان ناطق نوری، محمدرضا عارف، اسحاق جهانگیری، محمد جواد ظریف و خود من است.

۲۰ هزار نیروی یگان ویژه در انتخابات

فرمانده یگان های ویژه نیروی انتظامی گفت:برای بر گزاری انتخاباتی امن و باشکوه، ۲۰ هزار نیرو در یگان های ویژه سراسر کشور، در قالب قبرا را گاه عملیاتی «منظر» انجام وظیفه خواهند کرد.به گزارش ایرنا، سردار حسن کرمی افزود: آنچه که مربوط به نیروی انتظامی و یگان های ویژه نواچا در عرصه انتخابات است، بر گزاری انتخابات در فضای سرشار از نظم و امنیت است که از مدت‌ها قبل، نسبت به تحقق این مهم، بر نامه ریزی های لازم صورت گرفته است.فرمانده یگان های ویژه ناجا ادامه داد: سعی کردیم برای بر گزاری انتخابات، بر گاه عملیاتی منظر را به ظرفیت سه برابر نیرو و تجهیزات ارتقاء دهیم که این مهم خودیام هشداردهنده ای برای دشمنان قسم خورده نظام و انقلاب خواهد بود.

احزاب اصلاح طلب

منسجم تر از احزاب اصولگرا

یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون احزاب اصلاح طلب در مقایسه با احزاب اصولگرا خیلی منسجم تر کار کرده‌اند. احزاب اصولگرا تا به اینجا متفرق عمل کرده‌اند مگر اینکه در لحظه آخر یک تاکتیک راهبردی داشته باشند.حجت‌الاسلام صادق طباطبایی نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این که فکر می کنید احزاب در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری، میان‌روهای مجلس و شوراهای اسلامی شهر تاکنون چقدر نقش ایفا کرده‌اند، اظهار کرد: روند انتخابات مثل انتخابات گذشته بوده و فرق زیادی نکرده است، و احزاب و مردم هر یک نقش خود را جداایفا می کنند.انتخابات یک فرایند تر کبسی است به طوری که عوامل مختلفی در کیفیت انتخابات تأثیر دارد؛ از جمله شرایط جهانی و البته شرایط فضا داخلی بر انتخابات تأثیر گذار هستندوی افزود: از عوامل دیگری که بر کیفیت انتخابات تأثیر می گذارد تأیید صلاحیت‌ها و رد صلاحیت‌ها است. چگونگی چشش کاندیداهای توسط احزاب تأثیر زیادی بر روند انتخابات خواهد گذاشت. بنابراین در بر گزاری یک انتخابات فقط احزاب یا افراد خاصی تأثیر نمی گذارند بلکه همان طور که ذکر شد انتخابات یک فرایند ترکیبی است.نماینده اردستان تصریح کرد: ممکن است هفته به هفته روند انتخابات تغییر کند و در کل انتخابات یک فرایند متغیر است. طباطبایی نژاد ادامه داد: بدون شک انسجام احزاب در کیفیت بر گزاری انتخابات تأثیر زیادی دارد و اگر یک حزب منسجم وارد عرصه شود خیلی با حزیی که متفرق کار می کند تفاوت دارد.

حضور جهانگیری با هماهنگی خاتمی و روحانی



نماینده اصلاح طلب تهران در مجلس با بیان این که کاندیداتوری جهانگیری با درخواست خاتمی و بزرگان اصلاحات و موافقت روحانی صورت گرفت، تأکید کرد: او تنها کاندیدای پوششی مورد حمایت جریان اصلاحات است.الیاس حضرتی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به اعلام کاندیداتوری اسحاق جهانگیری اعلام کرد: از ۶ ماه گذشته دوستان ما تأکید داشتند که باید در کنار روحانی، کاندیدایی را معرفی کنیم که یار روحانی باشند، چرا که همیشه حداقل یک در صد احتمال خطر وجود دارد. آقای جهانگیری پیش تر هر بار با این درخواست روبرو می شد، به عنوان معاون اول رئیس جمهوری تأکید می کرد که آقای روحانی را رئیس خود می داند و به هیچ عنوان حاضر به رقابت با او نیست.

احمد توکلی با ارسال نامه سرگشاده‌های به اعضای

شورای نگهبان، با اشاره به مواردی از تجربه کشورداری و مدیریتی محمود احمدی نژاد، او را فاقد صلاحیت‌های مطرح در قانون برای تصدی ریاست جمهوری دانست و خواستار رد صلاحیت وی شد. به گزارش ایلنا، در نامه احمد توکلی به اعضای شورای نگهبان آمده است: درباره داوطلبی آقای دکتر محمود احمدی نژاد به دلایل مشروح زیر به طور اطمینان بخش می توان نتیجه گرفت که مشخصات لازم برای تأیید صلاحیت را از دست داده یا از اول نداشته ولی رو نشده بود؛ در این نامه با اشاره به عدم اعتقاد احمدی نژاد به مبانی جمهوری اسلامی آمده است: آقای احمدی نژاد به ولایت وظیفه پایبند نیست. غیر از موارد اعلام نشده که سیاستمداران دست اندر کار از وی سراغ دارن، شرح به دو جادته روشن در این باره کافی است:اول عدم تمکین نسبت به دستور رهبری در انتصاب مشایبی پس از آنکه احمدی نژاد حکم معاون اولی را به رحیم مشایبی داد و خودسری در قبال دستور ولی امر در ماجرای عزل وزیر-براطلاعات بعد از آنکه آقای مصلحی یکی از مسئولان تحت حمایت مشایبی

در وزارت اطلاعات را عزل می کند.

توکلی افزوده است:ماجرای الحاق جنجالی سازمان حج و زیارت به سازمان گردشگری و میراث فرهنگی به خواست و اراده احمدی نژاد- مشایبی، به رغم مخالفت رهبر انقلاب مورد دیگر است.

رئیس هیات مدیره دیده‌بان شفافیت و عدالت، قانون شکنی و تجری نسبت به قوانین را از ابتدای سال ۱۳۸۹ تا ۹۳ مجموع ۹۴ قانون ابلاغ شده به رئیس جمهور در این دوره زمانی، صرف‌آورد آورده است: آقای احمدی نژاد طی نامه‌ای به شورای نگهبان مدعی اختیاراتی می شود که آیه الله جنتی پاسخ می دهد: پس از تشخیص این شورا و طی مراحل نهایی، سایر مقامات و نهادهای وظیفه‌ای جز اجرای قانون و رعایت آن ندارند... بدیهی است دولت محترم نیز چنانچه از نظر کارشناسی و مصلحت‌سنجی نظارتی داشته باشد مقتضی است در هنگام طرح مصوبات در مجلس شورای اسلامی آنرا با نمایندگان محترم مجلس در میان گذاشته تا مورد توجه واقع شود. در حالی که در سال ۱۳۸۶ مقام معظم رهبری طی حکمی حکومتی اعلام فرموده بودند: «تمامی مصوبات قانونی که فرایند مذکور در قانون اساسی را طی کرده است برای همه قوای

کشور لازم الاجراست.» به رغم صدور این حکم رهبری و آن مکاتبه با شورای نگهبان با آن پاسخ صریح آیه الله جنتی، آقای رئیس جمهور اعلام می کند که «آن دسته از مصوبات مجلس را که اجر نمی کنم، قانون نمی دانم.» من دو مورد را ابلاغ نکردم و این را نیز اعلام کردم.

امباررسی مصوبات مجلس شورای اسلامی نشان می دهد صحبت یکی دو مورد نیست.از ابتدای سال ۱۳۸۹ تا ۹۰ مجموع ۹۴ قانون ابلاغ شده به رئیس جمهور در این دوره زمانی، صرف‌آورد چهار مورد رئیس جمهور ظرف مهلت قانونی پنج روزه وظیفه امضا و ابلاغ را انجام داده است. در ۷۶ مورد، ابلاغ قوانین توسط رئیس جمهور خارج از مهلت پنج روزه قانونی صورت گرفته و در ۱۵ مورد بقیه پس از عدم اقدام لازم از سوی رئیس جمهور، توسط رئیس مجلس شورای اسلامی به روزنامه رسمی ارسال شده است.به همین دلیل رهبری در تاریخ ۰۲/۲/۹۰ باز بر عمل در فضیلت انتخابات انجام می شود، گفت: «مصوبات مجلس به عنوان قانون، قطعاً مورد حمایت رهبری است و قانون هم باید عمل شود.» اما آقای احمدی نژاد همچنان بر موضع غیر شرعی، غیر قانونی و مجسور تأکید می نماید (عدای) به رئیس در سال ۸۸ آقای احمدی نژاد طی نامه‌ای به رهبر

۱۰ درصد نامزدهای شوراهای د صلاحیت شدند



رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: پس از بررسی های صورت گرفته، اعلام شد که در مرحله نخست، در شهرها ۹ درصد و در روستا

بین یک تا دو درصد افراد رد صلاحیت شدند. در مجموع در شهر تهران که نزدیک سه هزار نفر شرکت کردند، حدود ۲۸۰ رد صلاحیت شدند. محمد محمودی در گفت و گو با ایرنا افزود: تفاوت بررسی ها در این هیات با دوره های قبل این بود که در دوره های قبل بسیاری از رد صلاحیت ها در این مرحله مربوط به نواقص مدارک بود ولی خوشبختانه با تدابیری که در ابتدای کار اندیشیده شد روند ثبت نام به خوبی انجام شد و در این موضوع مشکلی نبود.

احمد توکلی در نامه‌ای سرگشاده از شورای نگهبان رد خواست کرد

احمدی نژاد را رد صلاحیت کنید



مجمع مدعی داشتن اختیارات وسیعی در زمینه تعیین تکلیف گردید. رهبر معظم انقلاب بررسی دعای او را به شورای نگهبان ارجاع فرمودند ولی حکمی دستور دادند که مجمعی آن ادعاها را بررسی و نتیجه را به ایشان منعکس کنند.مجمع مذکور به ریاست آیت‌الله جنتی طی ۱۸ جلسه آن دعای او را بررسی کرد و در جمع بندی آقای جنتی به مقام معظم رهبری، تقریباً تمامی ادعاها ی آقای احمدی نژاد رد شد.

در ادامه آمده است: در سال ۱۳۸۹، آقای احمدی نژاد چهار نماینده از جمله آقایان مشایبی و بقایی را به عنوان نماینده ویژه در امور خاورمیانه، نامینده ویژه در جهت توسعه، تعیین می کند. مستند صدور این احکام را نیز اصل ۱۲۷ می خواند. همچنین آمده است: به موجب قانون اساسی هیئت وزیران مکلف است مصوبات خود را (اعم از آیین نامه‌ها و تصویب نامه‌ها غیر از مصوبات اصل یکمصدوبیست و هفتاد قانون اساسی بر اساس نظر تفسیری شورای نگهبان) با جهت نظارت قانونی (احراز عدم مغایرت با قوانین فقهی) به رئیس مجلس شورای اسلامی ارسال کند.هیئت وزیران

داده است که برای سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۱

ضرورت تشکر از اتحاد اصلاح طلبان



عضو شورای مرکزی اعتماد ملی معتقد است برجام و اقتصاد محور مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود و روحانی مشکلی در دفاع از عملکرد خود نخواهد داشت.

اسماعیل گرامی مقدم در گفت و گو با ایرنا افزود: باید در نظر داشت که اگر روحانی سابقه امنیتی نداشت برجامی در کار نبود و اقتصاد کشور تاکنون کاملاً از هم پاشیده بودوی با اشاره به این که باید از اصلاح طلبانی که در این دوره داوطلب شدند، سپاسگزار بود، افزود: آنان در نهایت تابع نظر شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان خواهند بود. وی گفت: در شرایط کنونی منطقه ای و بین المللی، مشارکت بالای مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه مهم است.

اقدام کنند.

همچنین با اشاره به راه مالی غیر قانونی مصوبات سفرهای استانی آمده است: در سفرهای استانی ۸۴در صد مصوبات با مالی داشته است: که مقدار آن در ۵۳در صد موارد معلوم نیست و محل تأمین ۴۰در صد تصمیات هم نامعلوم است. بقیه هم یا از ریف متفرقه است یا اعتبارات دستگاهها به شکل غیر قانونی تأمین شده است. سپس آمده است: نکته ای که درباره تأمین مالی تصمیمات از اعتبارات سایر دستگاه‌ها اهمیت دارد، مخدوش شدن مسئولیت‌های محاسباتی و پاسخگویی است. به عنوان مثال در ۲۹ سفر استانی بررسی شده و طی حدود ۱۱۴ مصوبه معادل ۱۳ درصد کل مصوبات در این استان‌ها وزارت نفت موظف است علاوه بر انجام تکالیفی در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی حدود ۸۰تکلیف دیگر را نیز مانند احداث ورز شگانه، چاهه یا ... انجام دهد. دوما مورد قانون شکنی از این دست را می توان برشمرد.

همچنین آمده است: آنچه گفته شده دوما موردی که تا گفته ماند گرچه بحث اعتقادی و حقوقی بود ولی میزان مدیر و مدبر بودن یا تقوی و امانت را نیز نشان می دهد. تنها به دو مورد از نوع مدیریت و تدبیر آقای احمدی نژاد اشاره امی کنم. در ماههای آخر مسئولیتشان، بدون رعایت ضوابط قانونی تصمیمات عجیب و غریبی می گرفت. یکی از آنها تفویض اختیار استخدام ۱۵۰۰ نفر به آقای بقایی بود که در بند ۶ آن مصوبه چنین آمده است:

توکلی سپس می گوید: بر فرض قبول توانمندی‌هایی در ایشان و فرض محال مرا بیودن از برخی نکاتی که در نامه به آنها اشاره گردیده است و به فرض رسیدن به قدرت با بخش‌های مختلف حاکمیت به دلایل مختلف درگیر شده و یا با گذشتن بر منافع ملی، کشور را به تنازع شدید سیاسی در عرصه مدیریتی خواهد کشانید. اتفاقی که در ماههای آخر دوره قبلی در مواجهه آن با مسئولی مله و قضاصلیه شاهد آن بودیم؛ بنابراین ریاست احمدی نژاد ظرفیت باقوه نواع داخلی و کنشش دائم در حاکمیت را دارد. بی‌اعتنایی او به منافع ملی صادق بسیار متعددی دارد که یکی از آنها رفتار وی در مناطق‌های سال ۱۳۸۸ بود. آنجا که برخی از اطلاعات سری کشور را برای محکوم نمون رقیب در برمالا کرد و سار رفتار خلاف نشونات اخلاقی رئیس جمهور در زمینه‌سازی فتنه تأثیر داشت.

وزیر دادگستری:

بدترین حق کثی در فضای انتخابات انجام می شود

که داوطلب شده کشور را تضعیف کند. وی یادآور شد: دیروز رئیس جمهور محترم ۱۸ الی ۲۰ میلیارد دلار برای سرمایه گذاری افتتاح کرده است؛ یعنی بزرگترین تاریخ تحول اقتصادی را افتتاح کرد. اینها نتایج کارهای گسترده ای است که انجام شده و در حال انجام است و محمول مله و نظام ایران است که دولت هم در آن نقشی دارد.

وزیر دادگستری تأکید کرد: ما باید فضای انتخابات را تبدیل به چنین توانمندی ای کنیم، و انسجام و وحدت و اخلاق در آن باشد. اگر این امر انجام شد در تراز ملت ایران است. این کار را فرزندان خوب تربیت شده می توانند نمایان کنند. بچه‌های دیروز خوب تربیت شدیم. ما باید امروز فرزندان مان را برای چنین فردایی تربیت کنیم. آن‌ها را باید آموزش داد و داوطلب و یارک ستان انتخابات و یا به عنوان فعال اقتصادی حضور پیدا می کنند و باید بدانند که چگونه عمل کنند. وی افزود: در انتخابات‌ها نهایتاً یک نفر از صندوق رای بیرون می آید و نمی‌شود با ناهنجاری ای امر صورت گیرد.

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی:

با راست و دروغ‌های زیادی در جامعه مواجه می شویم

ما بسیار ناقص هستند. بخشی از مشکلات نیز به مجلس مربوط می شود. گاهی ما در مجلس حرف غیر علمی می‌زنیم و آن را تبدیل به قانون می کنیم. در حالیکه این قانون نیست که مثلاً مشکل اقتصاد را حل می کند.

وزیر اسبق بهداشت و درمان در بخش دیگری از سخنان خود با مقایسه شرایط پزشکان در کشور ما با برخی کشورهای دیگر یادآور شد: کدام پزشک در دنیا می تواند ماهیانه دو میلیارد تومان درآمد کسب کند که در کشور ما چنین است و یا اینکه حقوق پزشک دولتی ۱۵۰ میلیون تومان است؛ در حالی که سرانه بهداشت و درمان ۴۰۰ دلار است. پزشک‌بان با انتقاد از برخی رویکردهای صدا و سیما گفت: ما با عدم صداقت و نبود اطلاعات درست در صدا و سیما مواجه هستیم. در حالیکه اهمیت این نهاد از بعد فرهنگی بر کسی پوشیده نیست.

نائب رئیس مجلس به قرار فاده قضاییه با یک بکه تکمیلی خصوصی اشاره کرد و گفت: دستگاه‌های که باید خودبا تخلفات قانونی برخورد کند در بدنه خود دچار چنین تخلفی شده و اینها صدقاً تناقض است.

وزیر دادگستری گفت: کسی حق ندارد واقعبت‌ها را کتمان کند به دلیل اینکه نامزد شده است؛ زیرا ملت اجازه نمی‌دهد کسی که داوطلب شده کشور را تضعیف کند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در نشست با مدیران کل دادسرای بانوان و خانواده استانداردی‌های سراسر کشور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز میدان انتخابات، میدان تحقیر و تضعیف و خارج کردن رقیب از میدان است و بدترین حق کسی در فضای انتخابات انجام می‌شود، گفت: به هر قیمتی رقیب را از میدان بدر کردن تعریفی از انتخابات نظام جنگل است. متأسفانه در بخشی از دنیا نیز همین فضا حاکم است. ما قارر نیست انتخابات دیگران و رفتار آن‌ها را رد کنیم. قرار این است که انتخابات شاخص ظرفیت‌های انسانی ما باشد.

وی بیان کرد: انتخابات بروز و ظهور اخلاق است، انتخابات رفغ القلم نیست، بلکه اتفاق وضع شدیدی تر و از قلم است. کسی از مسیر آلوده به هدف نمی‌رسد و نخواهد رسید.

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت

تعیین الگو به شکل سیستماتیک گفت که برای الگو شدن ابتدا باید درون خودمان تغییر ایجاد کنیم. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان گفت: اگر ما به دنبال الگو می‌گردیم بهترین الگو برایمان قرآن است. مشکل ما در قدم اول نبود نگاه مشترک در مفاهیم است و اینکه هر کس مفاهیم را از یک زاویه می‌بیند. متأسفانه زبان مشترکی برای این مسئله نداریم. وی با تأکید بر ضرورت تعیین الگو به شکل سیستماتیک گفت: ما باید الگو را بر اساس ساختارهای سیاسی و سازمانی تعریف کنیم و نکته مهم این است که الگو تئوری نیست؛ بلکه باید آن را در عمل نشان دهیم و در عدالت و انصاف بهترین باشیم. اگر ما چنین الگویی ساختیم دیگران به سمت ما خواهند آمد. اما برای الگو شدن باید ابتدا درون خودمان تغییری ایجاد کنیم و تئوری‌هایی که می‌خواهیم را عملی کنیم.

نماینده تبریز گفت: ما با راست و دروغ‌های زیادی در دست‌داشتن داده‌های صحیح برای تصمیم‌گیری بگوئیم و یا گاهی نمی‌توانیم آن را بپذیریم. زمانی رئیس مجلس گفت که رئیس جمهوری ۵۰درصد تخلف کرده